其所持有的 AC 公司 100%的股权以 25 万美元的交易对价转让给 Imagine 公司。 截
至目前，转让 AC 公司的交割手续已完成。 具体内容详见公司在上海证券交易所网
站上发布的相关临时公告及定期报告。

7、收购 Vince� Camuto� Co.,� Ltd 经营性资产包的重大资产重组
因筹划重大资产重组事项，经公司申请，公司股票自 2018 年 6 月 19 日起停牌

并进入重大资产重组程序，该次重大资产重组所涉交易标的为 Vince� Camuto� Co.,�
Ltd 旗下所有实质性的经营性资产，其主营业务为女士服装鞋包制造、加工与零售。
由于公司未能与交易对方就交易价格及支付方式等关键交易内容达成一致意见，
经公司审慎研究，决定终止该次重大资产重组。 具体内容详见公司在上海证券交易
所网站上发布的相关临时公告及定期报告。

8、以现金方式收购上海日砾科技发展有限公司 100%股权的重大资产重组
公司与上海日砾科技发展有限公司（以下简称“日砾科技”）、西藏圣舟电子商

务有限责任公司（以下简称“圣舟电商”，持有日砾科技 79.4%的股权，为日砾科技控
股股东。 ）于 2019 年 6 月 28 日共同签署了《投资意向协议》，公司拟以人民币 4.35
亿元全现金方式收购圣舟电商和日砾科技其他股东所持有的日砾科技 100%股权。
根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定，本次交易构成重大资产重组。
该次交易标的公司上海日砾科技发展有限公司的主营业务涉及母婴产品线上和线
下的销售。 后经公司综合考虑实际情况、发展规划等诸多因素，决定不再继续推进
该次交易。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站上发布的相关临时公告及定
期报告。

（2）上述时点公司持股 5%及以上股东及其一致行动人的股份增减持变动情况，
以及交易价格区间；

回复：
经查， 上述时点公司持股 5%以上股东及其一致行动人的股份增减持变动情况

具体如下：
1）商赢控股集团有限公司及其一致行动人
2014 年 10 月 17 日，公司分别与商赢控股集团有限公司（以下简称“商赢控股公

司”）、旭森国际控股（集团）有限公司、旭源投资有限公司等签订了附条件生效的
《股份认购协议》， 以 10.41 元 / 股认购公司本次非公开发行的 73,000,000 股股份
（占公司非公开发行股票后总股本的 15.53%）、16,000,000 股股份（占公司非公开发
行后总股本的 3.40%）和 6,500,000（占公司非公开发行后总股本的 1.38%），认购资
金总额分别为 75,993.00 万元、16,656.00 万元和 6,766.50 万元。

本次非公开发行股票前后，商赢控股集团有限公司及其一致行动人的持股情况
如下：

股东
非公开发行前 非公开发行后

股数 比例 股数 比例

商赢控股集团有限公司 0 0 73,000,000 15.53%

旭森国际控股（集团）有限公司 0 0 16,000,000 3.40%

乐源控股有限公司 11,300,000 5.65% 11,300,000 2.40%

旭源投资有限公司 0 0 6,500,000 1.38%

上海旭森世纪投资有限公司 504,1200 2.52% 5,041,200 1.07%

杨军 458,800 0.23% 458,800 0.10%

合计 16,800,000 8.40% 112,300,000 23.88%

注：本次非公开发行前公司总股本为 20,000 万股，本次非公开发行后公司总股
本增加为 46,997 万股。

由于商赢控股公司在长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券公司”）办理
的股票质押式回购交易出现违约情形， 长江证券公司计划在 2019 年 12 月 11 日至
2020 年 3 月 9 日期间通过二级市场集中竞价交易或大宗交易方式平仓处置不超过
14,099,100� 股(占公司总股本的比例为 3%)的质押股份；商赢控股公司及其一致行
动人拟在 2020 年 3 月 10 日至 2020 年 6 月 7 日期间通过二级市场集中竞价交易或
大宗交易方式减持不超过 14,099,100� 股 (占公司总股本的比例为 3%)，其中 2019
年 12 月至 2020 年 3 月 9 日期间通过上述减持计划， 商赢控股公司被动减持股份
4,699,700 股， 交易价格区间为 13.395-14.17 元 / 股；2020 年 3 月 10 日至本公告披
露日通过上述减持计划，商赢控股公司被动减持股份 8,488,600 股 ,交易价格区间为
9.32-15.17 元 / 股，商赢控股公司的一致行动人上海旭森世纪投资有限公司被动减
持股份 638,500 股，交易价格区间为 10.2-13.87 元 / 股。

商赢控股公司及其一致行动人之一乐源控股有限公司（以下简称“乐源控股公
司”）所持公司部分无限售条件流通股因股票质押式回购交易出现违约情形，被长
安国际信托股份有限公司（以下简称“长安信托公司”）起诉，合计涉及的股数为
45,886,325 股， 占公司股份总数的 9.76% ， 其中商赢控股公司涉及的股数为
34,586,325� 股， 占公司股份总数的 7.36%； 乐源控股公司涉及的股数为 11,300,000
股，占公司股份总数的 2.4%。 截至目前，上述股票均已被上海金融法院司法处置完
毕，处置价格区间为 8.53-9.78 元 / 股。

2）江苏隆明管理咨询有限公司（原江苏隆明投资有限公司）
2014 年 10 月 17 日，公司与江苏隆明管理咨询有限公司（以下简称“江苏隆明公

司”）签订了附条件生效的《股份认购协议》，以 10.41 元 / 股认购公司本次非公开发
行的 63,380,000 股（占公司非公开发行后总股本的 13.49%），认购资金为 65,978.58
万元。 本次非公开发行前江苏隆明公司未持有公司股票。

由于江苏隆明公司在太平洋证券股份有限公司（以下简称“太平洋证券公司”）
以及太平洋证券公司管理的“太平洋证券万向 1 号定向资产管理计划”（以下简称
“1 号计划”）、“太平洋证券宁盈二号定向资产管理计划”（以下简称“2 号计划”）办
理的股票质押式回购交易出现违约情形， 太平洋证券公司在 2019 年 11 月 4 月
-2020 年 2 月 1 日期间平仓处置江苏隆明公司所持公司股票 4,697,993 股 ,约占公司
总股本的 0.99%，交易价格区间为 12.13-20.85 元 / 股；在 2019 年 12 月 26 日 -2020
年 3 月 24 日期间平仓处置江苏隆明公司所持公司股票 3,011,707 股，约占公司总股
本的 0.64%，交易价格区间为 11-15.9 元 / 股；2020 年 3 月 24 日太平洋证券通过大
宗交易的方式平仓处置江苏隆明公司所持公司股票 6,020,000 股， 交易价格为 9.44